
UCHWAŁA NR XXXV/367/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości okresowych stypendiów sportowych gminy Bytów dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

 Na podstawie art. 31 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1463 i 1600) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W załączniku pt. ,,Regulamin określający zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości okresowych stypendiów sportowych gminy Bytów dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe” do uchwały Nr XXXIV/287/2013 Rady 

Miejskiej w Bytowie z dnia 30 października 2013 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych gminy Bytów 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 722 

i z 2017 r. poz. 629) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W kategoriach wiekowych młodzików, juniorów i młodzieżowców przy przyznawaniu 

stypendium sportowego, będą brane pod uwagę tylko wyniki uzyskane w następujących 

dyscyplinach: badminton, boks, jeździectwo, judo, karate, kolarstwo, lekkoatletyka, piłka 

nożna, piłka siatkowa, pływanie, tenis stołowy, żeglarstwo”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


